
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
05122018 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na zakázku v užším nadlimitním řízení v režimu zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek podle § 99 odst. 1. 

 
Identifikace veřejné zakázky  

 

Název veřejné zakázky: Bouzov – kanalizace a ČOV 

Zakázka zadaná UŽŠÍM ŘÍZENÍ v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ). 

 

Zadavatel 

Obec Bouzov  

zastoupená:   Ing. Zdeněk Foltýn 

     starostou obce 

adresa:    Bouzov 2 

     783 25 Bouzov 

IČO:    00298719 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
 
 

Vysvětlení ZD č. 13 
 

Zadavatel dne 03. 12. 2018 obdržel následující dotaz k Zadávací dokumentaci.  
 

2-5 - FS 02.5 Oplocení ČOV 

 
 
U položky číslo 4 je chybný výpočet. Správně by mělo být 19,137*0,05. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu. 
 

Žádáme o opravu výkazu výměr. 
 

 
ODPOVĚĎ:  
 
Původní znění:  

 
 

4 K 133501101 Hloubení šachet v hornině tř. 6 m3 9,569

VV "podíl zeminy 5%"       19,137*0,5 9,569

4 K 133501101 Hloubení šachet v hornině tř. 6 m3 9,569 0,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 6 pro jakýkoliv objem výkopu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších 

hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění 

výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní 

prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou 

suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová 

suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny – její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání 

objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a 

koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění 

bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění 

výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-

31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění 

znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné 

přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV "podíl zeminy 5%"       19,137*0,5 9,569



 
Nové znění:  

 
 

Vysvětlení ZD č. 14 
 

Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje termín pro podání nabídek a to následovně: 
 
Zadavatel mění následující odstavec v zadávací dokumentaci.  
 
Původní znění:  
 
4.1. Lhůty  
 
4.1.1. Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek 
 
Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek je 19.11.2018 
 
4.1.2. Lhůta pro podání nabídek 
Předpokládaný termín podání nabídek je 05.12.2018 v 10:00.  
 
4.1.3. Lhůta pro otevírání obálek 
Předpokládaná lhůta pro otvírání obálek je 05.12.2018 v 10:10hod. Místo pro otvírání obálek s 

nabídkami je na Obecní úřad Bouzov, Bouzov 2, 783 02. Otvírání obálek je neveřejné. 
 

 
Nové znění:  
 
4.1. Lhůty  
 
4.1.1. Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek 
 
Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek je 19.11.2018 
 
4.1.2. Lhůta pro podání nabídek 
 

Termín podání nabídek je do 04. 01. 2019 do 10:00.  
 
4.1.3. Lhůta pro otevírání obálek 
 
Předpokládaná lhůta pro otvírání obálek je 04. 01. 2019 v 10:10 hod. Místo pro otvírání obálek 

s nabídkami je na Obecní úřad Bouzov, Bouzov 2, 783 02. Otvírání obálek je neveřejné. 
 

4 K 133501101 Hloubení šachet v hornině tř. 6 m3 0,957 0,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 6 pro jakýkoliv objem výkopu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších 

hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění 

výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní 

prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou 

suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová 

suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny – její výroba katalogu 800-2 Zvlášní zakládání 

objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a 

koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění 

bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění 

výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-

31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění 

znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné 

přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV "podíl zeminy 5%"       19,137*0,05 0,957


